PORTARIA TRT GP Nº 368/2011

João Pessoa, 28 de julho de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar os deslocamentos do Diretor Geral de Secretaria, GLAUCO DA
SILVA CAMPOS e do Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação,
MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA,  à cidade de Brasília/DF, no dia 08 de
agosto de 2011 (segunda-feira), com retorno previsto para o dia 10 de agosto de 2011
(quarta-feira), a fim de participarem de reunião com os Diretores Gerais de Secretaria e
Diretores de Tecnologia da Informação e Comunicação, respectivamente, no C. Tribunal
Superior do Trabalho.

                        II- Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias a cada um dos
referidos diretores, para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        PAULO MAIA FILHO
                        Desembargador  Presidente

		2011-07-28T11:09:34-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807